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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61422004L

2. Data e Regjistrimit 07/11/2005
3. Emri i Subjektit LANDWAYS INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/200518/10/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Gërmenji , pranë 
zonës së TVSH , Shkalla 1 , Kati 1 . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha 
destinacionet qe menaxhojne shoqerite perkatese. Udhetime 
turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne Shqiperi dhe 
ne bote, paketa turistike, trekking, peshkim, gjueti, etj. 
Agjent detar. Spedicioner. Organizim konferencash, 
eventesh. Sherbime Kateringu. Printime, kancelari. Paisje 
perkthimi, mikrofoni, perkthime. Makina me qera, transport 
me automjete dhe me shofere. Shitje e makinave te 
perdorura. Asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, 
kultures, sportit etj. Konceptim, organizim dhe menaxhim i 
reklamave te eventeve, fushatave te marketingut, 
marrëdhenieve me publikun, spoteve publicitare, ne fushen e 
design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit, etj., 
marketing, pasuri e paluajtshme, tregti mallrash, sherbime 
konsulence, menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash. 
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Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen me librin. 
Pagese e sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me 
karte krediti etj. Organizimi i kurseve te trajnimit profesional 
ne fushen e ekonomise dhe turizmit. Organizimi i kurseve te 
trainimit profesional teorik dhe praktik te guidave turistike 
kombetare, lokale dhe te specialiteteve te vecanta.
Gazmend Haxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 17/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 I.L.D-99 AUDIT12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2026 Deri: 26/02/2029

13. Ortakët Gazmend Haxhia
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga 
"Themistokli Germenji", Ndertesa me Numer Pasurie 2/118-
N1, ZK8160, kati perdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tiranë - Durrës, KM 7, 
Zona Kadastrale 2119, Ndërtesa në pasurinë nr. 188/8, Kati i 
dytë 
Vlore Sarande  SARANDE Terminali i Portit Sarandë, Kati 
2, Nr.10 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA EXPERIENCE
E-Mail: info@landways.eu hr@landways.eu 
Telefon: 042255655 0676036680 0672060296

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002855-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/11
/2005

Numri i Vendimit:34301, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-11-2005. Emri i subjektit: "ALBANIA EXPERIENCE". Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 18-10-2005. Kohezgjatja: 30 vjet. Selia: Rogner 
Europark, Blvd: Deshmoret e Kombit", Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Shitje 
bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe menaxhojne shoqerite perkatese, 
udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne Shqiperi dhe ne bote, paketa 
turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, transport me automjete dhe me 
shofere, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne 
fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Perfaqesuesi ligjor: Gazmend Haxhia. Ortaket: 
Gazmend Haxhia.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (185).pdf

2. 13/05
/2006

Numri i Vendimit:34301/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 12.01.2006 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Sheshi "Italia", Hotel & Towers 
Sheraton, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (185).pdf

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532813-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.05.04.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Ndertesa 10, Hyrja 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553271-05-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED046D1F-C518-42D8-A912-F99C5EE63CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED046D1F-C518-42D8-A912-F99C5EE63CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92668C8C-FABE-40B3-92B6-258F390544BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7725ED69-1857-4E8E-9625-3B4B69C5674C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
18.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672032852")         
Objekti ishte            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe 
menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj.")          u be            
("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe menaxhojne 
shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne Shqiperi 
dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri 
e paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia, Hotel & Tower Sheraton;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHERATON;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/10/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583175-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8468188E-29B3-41FD-BCC3-CBDF708CEE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5C3686-01D0-4F5F-895B-EFCD5D8DCB16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DFC3C3-D937-4473-BE3C-FE5A5DC6754E
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menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri e 
paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash.")          u be            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te 
gjitha destinacionet qe menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te 
gjitha destinacionet turistike ne Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, 
peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, transport me automjete dhe me shofere, 
asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen 
e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e sherbimeve me para ne dore, me xhirim 
bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri e paluajtshme, marketing, tregti 
mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash.Agjent 
detar. Spedicioner.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605131-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.10.10.2011 per ndryshimin e adreses 
kryesore si dhe per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Ndertesa 10, Hyrja 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Ndertesa 10, Hyrja 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Italia, Hotel & Tower Sheraton;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685904-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2012,per hapje te adreses 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D1013A-8038-4800-A256-58C46D1ACE02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B9F4FF-BCA7-49A9-8A38-CECFBE4257E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC103B2-A3B5-4082-9FAB-163E23141683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E719909-D1E0-4D22-A0BB-B9BE6994B7D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FEF5CF-4221-4997-99E0-F7D8A03DD774
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel Rogner Europa Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073509-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe 
menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri e 
paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash.Agjent detar. Spedicioner.")          u be            ("Shitje bileta 
avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe menaxhojne shoqerite perkatese, 
udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne Shqiperi dhe ne bote, paketa 
turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, transport me automjete 
dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te 
tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e sherbimeve me para ne dore, 
me xhirim bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri e paluajtshme, marketing, 
tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, sherbim kembim 
parash.Agjent detar. Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. Printime, 
kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160564-07-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5240D5E5-028A-41B8-9BC8-33A444C68FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1BDAD4-F399-45F8-8A1C-7248FBF5F4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1BDAD4-F399-45F8-8A1C-7248FBF5F4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AA208C-927F-42D7-B8C7-AE99069AD25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861B5837-491C-48E9-AAED-08B5D6701C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0F4AF8-DAF4-4E79-A86D-AFEE21F0E5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF5B864-BEE3-454A-81E2-B4202D1D0F14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2013 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Ndertesa 10,  Hyrja 5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Gërmenji , pranë zonës së TVSH , Shkalla 1 , Kati 1 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Ndertesa 10, Hyrja 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416280-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.04.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe 
menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri e 
paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash.Agjent detar. Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. 
Printime, kancelari.")          u be            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te 
gjitha destinacionet qe menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te 
gjitha destinacionet turistike ne Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, 
peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, transport me automjete dhe me shofere, 
asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen 
e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e sherbimeve me para ne dore, me xhirim 
bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri e paluajtshme, marketing, tregti 
mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash.Agjent 
detar. Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. Printime, kancelari. Paisje 
perkthimi, mikrofoni, perkthime.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0798C599-E925-47C5-9A23-148D099AEE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0798C599-E925-47C5-9A23-148D099AEE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F71C72-1F9D-473C-887C-2E6997A62577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824BFCC5-1E0A-4635-B3A4-8EB62488DD69
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473650-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2014, te shoqerise 
"ALBANIA EXPERIENCE", sh.p.k,  ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te 
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Ndertesa 10,  Hyrja 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591412-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831385-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 12.1.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per Auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 
ushtrimore 2014, shoqerine MAZARS. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                      Nga data 
"12/01/2015

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AAD7C2-21F6-44C9-A06D-6AFFECC25F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A922E50-029E-4CB6-A6D9-857C6282B140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A922E50-029E-4CB6-A6D9-857C6282B140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8E38BF-B811-4A90-8435-9E31151DC8E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292A90F5-6EBA-41A3-9FF9-5C13FEAC595A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292A90F5-6EBA-41A3-9FF9-5C13FEAC595A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C15FBD-2509-402A-A113-C18E51C18ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5709C878-5111-44FD-ACC9-E8127ECFE459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8658AD40-0384-458F-AF7C-081A47957503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A923269-0E3F-4A58-AB8D-5056974A9C56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC6B66F-4F4B-4300-B134-5CEB4CA92D8A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848565-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111004-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145419-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
10.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Hotel 
Rogner Europa Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD46725-94D2-40C7-9B3E-133CE87FDEB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD46725-94D2-40C7-9B3E-133CE87FDEB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8295418-AEE6-4ABC-B9D6-B60969CF460C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32741033-E143-484D-B265-838A84B26217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32741033-E143-484D-B265-838A84B26217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87176BE-12C4-4389-9718-8FDC3CC48C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C552C6-4E74-47B8-8444-91430FA778A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F0A56C-279C-4573-B8A1-6348331AD297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F0A56C-279C-4573-B8A1-6348331AD297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65080CBE-0F1A-4AE4-B076-D421D0699289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD56C09-8331-44CB-92DF-E1DCD4A846D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A956912B-C13A-4C64-AC36-831FFAE9F5D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16357EF-7D11-48FF-A32F-921797A4C3BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C4FE5F-A9FA-46EE-B342-DFE04B549A6B
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paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183866-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-406191-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 1.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati i dyte. 
(Panairi i Librit);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496518-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 1, datë 
08.01.2016 ku është vendosur: Ndrtshimi i emrit te shoqerise. Ndrtshimi i emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("ALBANIA EXPERIENCE")          u be            
("LANDWAYS")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA EXPERIENCE")          u be            
("LANDWAYS")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C4FE5F-A9FA-46EE-B342-DFE04B549A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243677B0-29E2-4D04-95E5-0CAAB7B17B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7BD659-5935-4DC2-9164-18E5750FF4B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3AAD62-EFED-44AA-BC50-1A84E4E9D3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38F1F24-B968-428B-9918-3C516434BA43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DB5227-22C3-4368-BF73-519AF5612954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DB5227-22C3-4368-BF73-519AF5612954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8E27C3-E99D-4BFD-B703-6E1D7B039207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A7712F-B0AC-45CD-A724-AF06AA97B1E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21EEA34-27CE-44CF-8692-C11ECD5E2D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21EEA34-27CE-44CF-8692-C11ECD5E2D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEFA198-EDE1-44A9-8C1A-CA8C0A7E93BC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-504785-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 1, datë 
14.01.2016 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise. Emri tregtar do te mbetet 
LANDWAYS.
Emri i Subjektit ishte            ("LANDWAYS")          u be            ("ALBANIA 
EXPERIENCE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551173-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati i dyte. (Panairi i Librit);         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623387-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
31.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel “ MAZARS”shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DD40EA-CDD3-4CEF-A445-05D10EB94DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C54165-5BAE-4F9E-93D9-4413DAF6DCAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF5B5D3-9B0E-435C-8073-5A9BB86E1A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF5B5D3-9B0E-435C-8073-5A9BB86E1A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40779751-A2ED-45CF-8660-75866D0C3583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B04AE-59F5-49E3-99CB-9C45DF5A411F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B04AE-59F5-49E3-99CB-9C45DF5A411F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE5EED3-F219-49A0-832F-A5DDAAA53A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FD4B84-3AB3-430E-9F9E-650349001CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FD4B84-3AB3-430E-9F9E-650349001CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E90EA1A-DCBD-4AA7-A1B6-7C4545A87588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4F8ACF-A04C-40B8-B558-A3D9C91DFEF2
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menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri e 
paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash.Agjent detar. Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. 
Printime, kancelari. Paisje perkthimi, mikrofoni, perkthime.")          u be            ("Shitje 
bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe menaxhojne shoqerite 
perkatese, udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne Shqiperi dhe ne 
bote, paketa turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, transport me 
automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e sherbimeve me 
para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri e paluajtshme, 
marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, sherbim 
kembim parash.Agjent detar. Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. 
Printime, kancelari. Paisje perkthimi, mikrofoni, perkthime. Sherbime Kateringu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694640-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 11.05.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805035-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101540BF-D29F-4C0F-B4C1-58DFF8F2BC69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003CDBC7-0562-47F0-AC02-B6CA9D4AC95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA36870-934D-4C60-BD15-C02489212A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA36870-934D-4C60-BD15-C02489212A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66256E23-8946-4871-B118-08D7D01EFEE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4434688-C521-4D22-8522-E32F7FE92827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98917090-BB06-4C1D-A046-F6E9E6730BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98917090-BB06-4C1D-A046-F6E9E6730BB7
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856978-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862038-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 15.07.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i nje emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("LANDWAYS")          u be            ("LANDWAYS ; BUDGET 
ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918211-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4363CA92-4478-44B0-B060-42333523422C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C80018-47A5-4069-AB18-6B9839CC1AC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B86FF-B58C-445E-81BB-E6D659621507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B86FF-B58C-445E-81BB-E6D659621507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC173937-8D9D-4B01-A060-1A87D8CC6F04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833B9BF8-1C37-4E71-83C6-54E1ED5624BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79534B6-D733-4863-96C7-621AEF09E9DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F1959F-49BE-44DB-8716-8403533004D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F1959F-49BE-44DB-8716-8403533004D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10E1E14-108D-4B28-9DFA-B1AC68146EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F5664B-06B0-4927-96E2-B7567EA3DA37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E22D328-C279-4C45-8B27-ECE0F1B89091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19155809-3CF4-43A5-9933-9A4DABBA2698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D37CC0B-034D-4192-8B57-A4F377668432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D37CC0B-034D-4192-8B57-A4F377668432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97C0DC6-A95B-468E-85CB-E0A68F866AEE
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25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946830-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996730-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 20.10.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe 
menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri e 
paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash.Agjent detar. Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. 
Printime, kancelari. Paisje perkthimi, mikrofoni, perkthime. Sherbime Kateringu")          u 
be            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe 
menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te gjitha destinacionet 
turistike ne Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. 
Makina me qera, transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per 
organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, 
sportit etj.Pagese e sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti 
etj.Reklama, pasuri e paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, 
menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash.Agjent detar. Spedicioner. Organizim 
konferencash, eventesh. Printime, kancelari. Paisje perkthimi, mikrofoni, perkthime. 
Sherbime Kateringu. Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen me librin.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Pallati i Kongreseve, "Panairi i 19-te i Librit" Tirana 2016;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A766F5D3-D581-46B1-9CFF-84F1D737CA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEFBB28-9E16-4A59-AA1B-ECA4A7290123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43603277-C734-4689-8F68-32A35FA31EBF
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033105-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Pallati i Kongreseve, "Panairi i 19-te i Librit" Tirana 2016;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216931-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.03.2017 ku 
eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel, shoqerine “MAZARS” sh.p.k, qe te 
auditoje pasqyrat financiare te vitit 2016.    

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223117-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.3, Rruga Abedin Dino, Ndertesa Nr. 2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923334CE-F274-49CF-90EF-9724B45DC682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB10B303-1489-4785-9064-A1EBB0DDFF88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB10B303-1489-4785-9064-A1EBB0DDFF88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06773013-F8C4-4E9C-9FDE-2A0429DD45D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4240E6-CB60-4ED2-8133-9A560DAB576D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4240E6-CB60-4ED2-8133-9A560DAB576D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4153C9-48FB-4932-AEEC-EA62BC035EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C4D460-B96B-4E55-91CF-019796854068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C4D460-B96B-4E55-91CF-019796854068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14741191-5642-47A6-AE72-2307E72392AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5083ADAC-9801-4BB7-853C-7A18B9C855AB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373936-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693713-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
28.02.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga "Themistokli Germenji", Ndertesa me Numer Pasurie 
2/118-N1, ZK8160, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699824-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AE0F0C-AFB2-48D1-94E0-14CB68E44CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974D03FF-90D3-4A95-8536-6D13181D4EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25676E33-97C7-45C7-A907-F17205C62240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25676E33-97C7-45C7-A907-F17205C62240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD50790-9D1A-4F20-BAC9-1098D4DD6E7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB71E6D7-57D5-411E-A8E6-5A8F686A30F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB71E6D7-57D5-411E-A8E6-5A8F686A30F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A82B8B-6ADE-4022-ADB9-768A8E7DBDD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B803CB51-3C36-465C-A279-9F98FF858DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF078735-8256-4983-86CF-CE853887E5D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04885EF7-3114-47BC-A686-F67D10C4CFE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7611B91-D205-40DD-B94E-F94EC6974F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392A34DE-E204-4F78-B74D-454517BF52A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4293E15C-1C09-4A88-86E7-A10FB4651F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43214E97-DEE4-48EE-9DE3-E9FB7998F4B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43214E97-DEE4-48EE-9DE3-E9FB7998F4B6
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Vlore, Sarande, Terminali i Portit Sarande, kati 2, Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.3, Rruga Abedin Dino, Ndertesa Nr. 2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894711-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067282-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2019 për ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("ALBANIA EXPERIENCE")          u be            
("LANDWAYS INTERNATIONAL")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albania-experience.al")         
Emri Tregtar ishte            ("LANDWAYS ; BUDGET ALBANIA")          u be            
("ALBANIA EXPERIENCE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B0169-CEF5-4F8C-BE15-2104A0E79AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B0169-CEF5-4F8C-BE15-2104A0E79AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED09CA9-4C29-4C2B-8566-5E71BE9BA99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376DC1B3-6DD4-4942-A374-D3703354C66D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DAD4B2-8A5F-4B01-8EB3-0746A989C353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F33B4C1-2310-4A90-B68D-0F43D92B3F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CD3D45-4FBE-4F23-B77B-61B3CC680950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D4825-CB1D-4588-A9B7-8A6CFC873BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF8327D-67AC-4AFD-86B1-9DB1D4B249C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47962544-AD20-4B06-8CFB-DF6FB6C3D51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47962544-AD20-4B06-8CFB-DF6FB6C3D51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DAD64A-2A39-4AD4-A21A-FF26AC667EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4C83C9-5F1A-4B46-8123-46ABDCDB45C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51FFE64-51A8-431C-8DE9-7CC25631C84A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51FFE64-51A8-431C-8DE9-7CC25631C84A
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Dokumenti i autorizimit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124658-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim kodi ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294753-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyrat financiare 2018.pdf
Vendimi i ortakut.PDF
Raporti i ecurise.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517749-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 01.06.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe 
menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, Trekking, peshkim, gjueti, etj. Makina me qera, 
transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj.Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj.Reklama, pasuri e 
paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash.Agjent detar. Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. 
Printime, kancelari. Paisje perkthimi, mikrofoni, perkthime. Sherbime Kateringu. Shitje 
librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen me librin.")          u be            ("Shitje bileta 
avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe menaxhojne shoqerite perkatese. 
Udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne Shqiperi dhe ne bote, paketa 
turistike, trekking, peshkim, gjueti, etj. Agjent detar. Spedicioner. Organizim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2760D4C-CBB8-4463-91F5-A78ACC702C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BF584B-CC3A-4D0B-9C75-768A13D5E8C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BF584B-CC3A-4D0B-9C75-768A13D5E8C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A77D1B-26B1-4F09-AF93-DAA3229F1CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EA1905-D6FF-422A-99EA-6040664313AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBEF262-0659-4A61-A63F-E46A3F7DD2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27040DE3-6113-4FF0-A905-C477931C58C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2D1540-089D-4272-9D85-5D04833096BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0BD7EB-6E5D-4B17-ADCB-2C1A0B52E5AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1740304A-860A-43AD-9412-EB81E1D28C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97B1E9B-D1BA-49A6-BA04-6B765BC38B39
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konferencash, eventesh. Sherbime Kateringu. Printime, kancelari. Paisje perkthimi, 
mikrofoni, perkthime.Makina me qera, transport me automjete dhe me shofere. 
Shitje e makinave te perdorura. Asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Reklama, 
pasuri e paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim 
hotelerie, sherbim kembim parash. Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen 
me librin. Pagese e sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti 
etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584045-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pagesa e gjobes LW.pdf
Raporti i ecurise 2019.PDF
Pasqyrat financiare 2019 dhe raporti.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i ortakut 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700081-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9EF0A9-EB98-43E4-8023-056A340950C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9EF0A9-EB98-43E4-8023-056A340950C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE7B890-4B91-41E0-B757-5C4841C93FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFF18F0-3550-4BFF-BE27-BF46244EE2F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4ACC8C-C362-4B91-9D6A-8E534FD35F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B768E62-18A3-4FEA-A620-6CB3D9C90FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008E9F4E-6925-420F-BFAE-E7BCE3D7DB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8E1851-3332-4A3A-9C7E-8BE96BE93947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329BCDF0-875F-45CC-8150-77133133D4F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF58EA29-32D9-4E61-AA76-60910093C66D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C34D15-2DDD-4785-BF45-33857137B5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D46445C-ECB0-4190-9DE0-E7045C1B0BDE
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760441-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare LW 20.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto 2020.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) 2020.xlsx
Vendimi i Ortakut.PDF
Raporti i ecurise se veprimtarise.PDF
Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826517-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Telefon ishte            ("0672032852")          u be            ("042255655")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0676036680")         
E-Mail ishte            ("info@albania-experience.al")          u be            
("info@landways.eu")         
Objekti ishte            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe 
menaxhojne shoqerite perkatese. Udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, trekking, peshkim, gjueti, etj. Agjent detar. 
Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. Sherbime Kateringu. Printime, kancelari. 
Paisje perkthimi, mikrofoni, perkthime.Makina me qera, transport me automjete dhe me 
shofere. Shitje e makinave te perdorura. Asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Reklama, pasuri e 
paluajtshme, marketing, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash. Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen me librin. Pagese 
e sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj.  ")          u be            
("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe menaxhojne 
shoqerite perkatese. Udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, trekking, peshkim, gjueti, etj. Agjent detar. 
Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. Sherbime Kateringu. Printime, 
kancelari. Paisje perkthimi, mikrofoni, perkthime.Makina me qera, transport me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4144860A-045F-466A-AA0C-77BC41E0757C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B33BA1-B9A0-41BF-9FD7-903EE8FA7D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B33BA1-B9A0-41BF-9FD7-903EE8FA7D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92D2BF1-AA19-4E12-8C89-9E584F05FBFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983433EF-4D40-42AD-8AA1-223EE593CBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F72BF41-1746-4CEA-A437-26AE7D589D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED63061-BE46-4281-AC10-0E7F3CFA78E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD7AC77-512A-46A5-B243-75394BFCC68D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779E05FA-8CC8-40B6-944F-C09D05ED053C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880CEC59-72E5-434A-83A4-4B2ABF883C49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F91ACE7-45BA-44A7-980F-E47ABDB29505


21

automjete dhe me shofere. Shitje e makinave te perdorura. Asistence profesionale per 
organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, 
sportit etj. Konceptim, organizim dhe menaxhim i reklamave te eventeve, fushatave 
te marketingut, mardhenieve me publikun, spoteve publicitare, ne fushen e design-it, 
publikimeve, reklamave dhe promocionit, etj., marketing, pasuri e paluajtshme, 
tregti mallrash,  sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash. 
Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen me librin. Pagese e sherbimeve me 
para ne dore, me xhirim  bankar, me karte krediti etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857529-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 01.02.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport Nënë Tereza, Rinas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861216-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Vlore, Sarande, Terminali i Portit Sarande, kati 2, Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AFAEAD-BB12-4F26-BB94-3B7CC19E265C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AFAEAD-BB12-4F26-BB94-3B7CC19E265C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153591CE-C737-45F4-8194-4E5B30BF8DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2108B20-88A8-4794-814D-8FAA28AE0494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BE124-70F9-4100-B1FF-54D898A4453E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BE124-70F9-4100-B1FF-54D898A4453E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B4058B-D506-4724-9FB7-66A6ECA7F8FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA37CE03-ECF3-4990-BDCF-CA699E389800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CA5F2A-97F6-4AFF-A682-7C40BC511AB4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966730-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) 21.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto 21.xlsx
Vendimi i ortakut.PDF
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) 21.xlsx
Raporti i ecurise 21.PDF

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973306-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Terminali i Portit Sarandë, Kati II, nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016210-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2022, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Terminali i Portit Sarandë, Kati II, nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport Nënë Tereza, Rinas.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24FCA71-134A-4FB5-A639-943F3AC7A7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24FCA71-134A-4FB5-A639-943F3AC7A7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7C2F25-1B9D-4DAD-9FE5-AF8FB6B5EF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B20F3A-D8D2-4ED3-82D7-B512C253B6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2563179-D5D1-4E0F-B361-D44C2B7D5399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2327F3-6FB7-4C54-9447-40867AD2849C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5369DE-2D54-416C-86F2-468753A26B39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8772C97A-3F63-4FE3-A952-57CEAC653264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFFED9A-B0DE-40EF-931B-4184B46C9994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F25E7B-BE5B-4909-9081-272771B63D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33861C3-06C4-4E9D-BB19-02A33083CAE5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108256-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.04.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Terminali i Portit Sarandë, Kati 2, Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124684-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2023 per ndryshimin e 
objektit dhe hapjen e adreses sekondare .
Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("0672060296")         
Objekti ishte            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha destinacionet qe 
menaxhojne shoqerite perkatese. Udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, trekking, peshkim, gjueti, etj. Agjent detar. 
Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. Sherbime Kateringu. Printime, kancelari. 
Paisje perkthimi, mikrofoni, perkthime.Makina me qera, transport me automjete dhe me 
shofere. Shitje e makinave te perdorura. Asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Konceptim, 
organizim dhe menaxhim i reklamave te eventeve, fushatave te marketingut, mardhenieve 
me publikun, spoteve publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe 
promocionit, etj., marketing, pasuri e paluajtshme, tregti mallrash,  sherbime konsulence, 
menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash. Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe 
lidhen me librin. Pagese e sherbimeve me para ne dore, me xhirim  bankar, me karte 
krediti etj. ")          u be            ("Shitje bileta avioni, trageti dhe treni ne te gjitha 
destinacionet qe menaxhojne shoqerite perkatese. Udhetime turistike ne te gjitha 
destinacionet turistike ne Shqiperi dhe ne bote, paketa turistike, trekking, peshkim, 
gjueti, etj. Agjent detar. Spedicioner. Organizim konferencash, eventesh. Sherbime 
Kateringu. Printime, kancelari. Paisje perkthimi, mikrofoni, perkthime. Makina me 
qera, transport me automjete dhe me shofere. Shitje e makinave te perdorura. 
Asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen 
e biznesit, kultures, sportit etj. Konceptim, organizim dhe menaxhim i reklamave te 
eventeve, fushatave te marketingut, marrëdhenieve me publikun, spoteve publicitare, 
ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit, etj., marketing, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A2A881-2A33-4FFA-A6FD-03E90ED1D1E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F653FABC-44EA-4ED0-A5E8-D20900164D03
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pasuri e paluajtshme, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash. Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen me librin. 
Pagese e sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte krediti etj. 
Organizimi i kurseve te trajnimit profesional ne fushen e ekonomise dhe turizmit. 
Organizimi i kurseve te trainimit profesional teorik dhe praktik te guidave turistike 
kombetare, lokale dhe te specialiteteve te vecanta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës, KM 7, Zona Kadastrale 2119, Ndërtesa në pasurinë nr. 
188/8, Kati i dytë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184261-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecurise.PDF
Pasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte.xlsx
Vendimiiortakut.PDF
Pasqyraelevizjevenekapitalinneto.xlsx
LAN_Pasqyratfinanciaresebashkumeraportineauditimit.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350287-08-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiasamblese.PDF
Raportiiecurise.PDF
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
CashFlowindirekt.xlsx
PasqyraePerform.natyra.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443B421D-00FE-4DB3-8A3F-04EAC1DD757C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AAFF12-16B1-4D3C-B1E0-A89653561609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5C0AFE-B145-49AE-AC4C-DCB181187185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A19412A-BBB8-43CE-9D2F-2CCBBD5E81D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B59BC0-AACE-4450-8120-03C2920AC3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84ED26D-D4B5-4C9A-B397-1357FE368C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743E4421-225F-4304-8D5F-1F1B254302F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB2A67A-5996-4088-BBF1-8590FE7C8B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BA441F-6A3F-4BE3-B1EC-72C9A6099F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1088C5C6-F91D-467F-89EC-5B93E145F322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5E13A8-7C1D-49EC-8520-326C9C19BC78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870F4852-83DD-46D1-A335-B7446E6A522E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA900BE9-4F42-4842-9883-0BC82AD6E0B9
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RaportiIpagesave.pdf
Pagesaegjobes.pdf
Pasq.eLevizjeveneKapital.xlsx
Pasqyratfinanciare.PDF

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505503-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiortakut.PDF
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiIpagesave.pdf
Pasqyratfinanciare.PDF
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiiecurise.PDF
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

03/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-578508-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.02.2026 për largim dhe emërim 
eksperti kontabël.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                      Nga data 
"27/02/2026             Ne daten "26/02/2029
eshte larguar eksperti kontabel:            ("FORVIS MAZARS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-612881-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.05.2026 për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2026")            u be              ("17/05/2031")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04175E1E-DAB4-4A20-91D9-67C05011DA4C
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0ED284-6A1B-41E0-9307-56438526B3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA18DBF1-2B83-4CBF-8E93-A6D96CCEB9BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56381628-62A5-4873-8B79-287CEBBFAD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F713033D-18B3-4655-9EB1-4C03FDE0E0F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8182549D-FD22-42AD-84F8-ACB198B5FEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB21A84B-4625-4732-A3A7-6D27EE4DBE25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C31DBEF-5F15-4A3D-8034-9CD38B01C26A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7087149-C40D-4BE1-919F-36E82C7943AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A169DB93-5E83-443F-980A-D66BC79EA4DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097CFEA9-1533-43B2-ADB7-4C98B311DC28
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/06/2026
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